2021年 5月 25日

朝陽同窓会

代表幹事各位

朝陽同窓会

幹事長 15回西出紀久

第 65回代表幹事会（書面開催）議決結果報告

日頃から、同窓会活動にご理解、ご支援いただき誠にありがとうございます。

さて、本年 5 月 8 日付で書面開催させて頂いた第 65 回代表幹事会につき、2021 年 5 月

25日必着で議案賛否をご提出頂きました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

 第 65回代表幹事会議決結果（代表幹事数 140名）

議案 賛成 反対

第 1号議案 140 0

第 2号議案 140 0

第 3号議案 140 0

第 4号議案 139 1

（注）賛成数には賛否表明書のご提出を頂けなかった「みなし賛成」（88票）を含みます。

上記のとおりすべての議案について、3分の 2以上の賛成をもって可決されました。

皆様のご協力に厚くお礼を申し上げます。

代表幹事各位からのご質問・ご意見

・役員選出規定の有無

←同窓会規約第 12条(定員)、13条(被選任資格)、19条(選任手続き)に規定があります。

 副会長については 2019年 7月開催の第 59回代表幹事会で、卒業回、部活OB会等の様々

な選出母体から推薦頂くことに決まりました。

・100周年記念募金の使い方、館山寮再建検討状況に関する情報公開が不足。

←募金使途や記念事業進捗状況はホームページに逐次掲載していますが、今後ともタイム

リーな情報の公開・充実を図ります。

・書面開催から議決までの期間が短く、同窓生間の意見共有・検討・判断の時間が足りない。

 ←今回は、役員会、（財）朝陽会理事会、館山寮再建実行委員会等、諸会議との日程調整の

都合でご指摘のような日程になりました。今後は必要な時間をとれるように配慮します。

・事務局員の氏名も公開してほしい

←同窓会ホームページ以下サイトでご覧になれます。

http://www.nchouyou.net/yakuin/yakuinmeibo.html